

Møtereferat

Aktivitet: Styremøte IF Frøy
Innkalt: Haakon Selje, Gunnar Landa, Arne Hansen, Vidar Handal, Geir Westgaard, Christin Becker, Tor Magnus Kolflaath, **Wenche Madsen Eriksson**, Jørn Michalsen, **Nina Grude**, Celine Solheim, Geir Tresselt, **Bjørn Strøm**

Dato: Tirsdag 31. januar 2017
Tid og sted: kl. 18.00. Ekeberg, Osloidrettens hus
Innkalt ved: Jørn Michalsen

Saksliste:	Ansvar
------------	--------

<p>1. Velkommen Godkjenning av referat fra siste styremøte. <i>Vedtak: Møtereferatet godkjent</i></p> <p>Fremtidig design for IF Frøy Tor Magnus og Elco van Weerdhuizen er kommet for å presentere forslagene til IF Frøy sitt fremtidig design. Tor Magnus starter med en gjennomgang av designhistorikken til klubben. Det har vært mange ulike design opp igjennom, nåværende drakt og design ble vedtatt for 14 år siden.</p> <p>Bakgrunn for ønske om endring er at en mener at dagens draktene har mange ulike elementer, og at IF Frøy sin visuelle profil ikke har en god helhet. I en spørreundersøkelse er det kommet frem at 7 av 10 av våre medlemmer ønsker en fornying av designet. Designgruppen har på basis av dette arbeidet frem tre forslag til design som alle skal være - <i>tidløse, gi en god helhet, og være i tråd med IF Frøy sine verdier.</i></p> <p>Designene presenteres og styret diskutere litt rund bruk av logoer, og bruk av striper på buksene. Tor Magnus kommenterer at en ikke er 100% ferdig og at en vil gjøre de siste justeringene før ferdigstilling.</p> <p>Designgruppen ønsker at de tre designforslagene presenteres på årsmøte, så stemmer en frem de to beste, som så blir én. Vinneren går til slutt en finale mot dagens design. Styret er enig i fremgangsmåten, og lar Jørn arbeider frem styrets forslag til årsmøte:</p> <p>Forslag fra styret <i>Etter innstilling fra designgruppen legger styret fram tre forslag for design og farger for IF Frøy. Styret foreslår at det etter diskusjon stemmes først stemmer over alle tre forslagene, deretter over de to som fikk flest stemmer. Til slutt settes vinnerforslaget opp mot dagens design i en siste avstemning. Forslagene er nærmere presentert i vedlagte presentasjon.</i></p>	<p>Jørn/ Alle</p> <p>Tor Magnus/ alle</p>
--	---

	<p>Bakgrunn Årsmøtet i 2016 vedtok å sette ned en designgruppe under ledelse av Tor Magnus Kolflaath og Eelco van Weerdhuizen som hadde som mandat å komme med forslag til helhetlig design og farger for klubben. Styret har behandlet forslaget gruppen er kommet med, og slutter seg til at dette legges fram for årsmøtet.</p> <p>Valgkomiteens arbeid mot årsmøtet – rekruttering av tillitsvalgte Bjørn Strøm er ikke tilstede på møte, men han har meldt fra på epost at IF Frøy fortsatt mangler en lederkandidat. Styret diskuterer dette og er bekymret for situasjonen. 14. februar når Jørn trer til side må det være noen som kan svare på mail, ta telefonen og eller gjøre de disponeringer som trengs. Dersom IF Frøy på årsmøte ikke velger en leder, må enten klubben oppløses, eller så vil NCF peke ut en leder. Vi har fått to svært dyktige nest-ledere men det er altså ingen som vil ta hovedansvaret. Styret diskuterer litt videre og setter opp en liste med personer som bør kontaktes. Videre arbeid med dette gjøres i et egen møte søndag 5. februar.</p> <p>Regnskap 2016 - budsjett 2017 Wenche er ikke tilstede men tallen for inntekter og utgifter som presenteres er omentrent de samme som på siste møte. Der kan se ut som at IF Frøy kommer til å få et fint overskudd på 250.000 kr. Budsjetter er også ferdig og gjennomgå. Her budsjetteres det med et overskudd på vel 80.000.-</p> <p><i>Vedtak: Regnskapet kan oversendes til revisor.</i></p> <p>Årsberetninger Styret gjennomgår foreløpig tekst til styrets årsberetning. Her kommenteres det at vi bør få inn litt om at vi ser en nedgang i antall medlemmer. En bør i beretningen også skrive litt om at flere av klubbens medlemmer har deltatt på ulike kurs. Årsberetningen må være ferdig senest mandag 5. februar.</p> <p>Bestemme kontingent. <i>Vedtak: IF Frøy sin medlemskontingent er som for 2016.</i></p>	<p>Bjørn/alle</p> <p>Jørn/Wenche/alle</p> <p>Jørn/alle</p>
2.	<p>Rapport/innspill fra Terrenngkomiteen – herunder "elite" <i>Ikke behandlet.</i></p> <p>Rapport/innspill fra Landeveiskomiteen – herunder «elite» Bestemme kontingent. <i>Ikke behandlet.</i></p>	<p>Vidar</p> <p>Gunnar</p>
3.	<p>Rapport/innspill fra ritt og arrangementskomiteen Rapport/innspill fra markedskomiteen Rapport/innspill fra rekrutteringsansvarlig Rapport/innspill fra draktansvarlig Rapport fra Styrkeprøven <i>Ikke behandlet.</i></p>	<p>Nina Tor Magnus Geir Christin Ivar</p>

4.	Økonomi – budsjett – medlemskap – administrative oppgaver <i>Se punkt 1.</i>	Wenche/alle
5.	Hovedleder informerer og spør – innkomne saker <i>Ingen forslag eller saker.</i>	Jørn/alle

6.	<p>Datoer for møter og representasjonsoppgaver – plan fremover</p> <p><i>Årsmøte:</i> Mandag 13. februar</p> <p><i>Andre møter:</i> Styremiddag - onsdag 8. februar Årsmøte Region Øst/Regionsamling - fredag 3. og lørdag 4. februar Arrangørmøte NCF lørdag 11. februar Fellesmøte NCF 18. mars</p>	Alle
7.	Eventuelt	Alle